
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Об утверждении локальных актов 
МОКУ «Паникинская СОШ»

В соответствии с Приказ Министерства просвещения РФ от 6 февраля 2025 г. 
N 77 "О внесении изменений в Порядок заполнения, учета и выдачи 
аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их 
дубликатов, утверждённый приказом Министерства Просвещения 
Российской Федерации от 5 октября 2020 г. №546 " (с изменениями и 
дополнениями 2025 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном 
общем и среднем общем образовании и их дубликатов.

2.Разместить на официальный сайт школы Порядок заполнения, учета и 
выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их 
дубликатов

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А  ЗА

от 08.04.2025 года № 175

"7

7
Директор: Н.В.Суровцева

(У


